ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND    Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Ban Quản lý Khu kinh tế Dung

Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình: Giao thông tỉnh, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, các huyện, thị xã, thành

phố để nghe báo cáo về tình hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua, các khó

khăn, vướng mắc và nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời Bí thư: Thành ủy, Thị ủy, Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Thanh tra tỉnh, Dân tộc và

Tôn giáo, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi; Ban Quản lý Dự

án đầu tư xây dựng các công trình: Giao thông tỉnh, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp

vụ, Giám đốc Trung tâm PV-KSTTHC tỉnh, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/5/2025 (Chiều Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục cập nhật các thông tin, số liệu đã báo

cáo theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Giấy mời số 193/GM-UBND ngày 16/5/2025 và

báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

Đại biểu dự họp nhận tài liệu qua quét mã QR bên dưới để nghiên cứu, tham

gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo

quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HC-QT;

- Lưu: VT, P.KTTHh151.

* Mã QR:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

1. Chánh Văn phòng UBND tỉnh tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo một số nội dung cần tập trung thảo luận.

3. Thảo luận và thông qua nội dung theo trình tự:

a) Chánh Văn phòng UBND tỉnh báo cáo tóm tắt Báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ của các đơn vị, địa phương trong thời gian qua.

b) Các cơ quan, đơn vị, địa phương phát biểu ý kiến.

c) Phát biểu của các đồng chí Bí thư Thành ủy, Thị ủy, Huyện ủy.

d) Phát biểu của các Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

4. Chủ tịch UBND tỉnh kết luận cuộc họp./.

		2025-05-26T11:21:00+0700

		2025-05-26T13:32:57+0700

		2025-05-26T13:32:57+0700

		2025-05-26T13:32:57+0700